
TTV Württemberg-Hohenzollern 2006/07

Jungen U18 Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Schönmünzach 18 16 1 1 105:46 +59 33:3
2 SV Böblingen 18 12 2 4 96:53 +43 26:10
3 SV Deuchelried 18 12 2 4 94:59 +35 26:10
4 SV Neresheim 18 9 2 7 78:76 +2 20:16
5 TSG Bodelshausen 18 9 0 9 72:75 -3 18:18
6 TSV Herrlingen 18 7 2 9 69:84 -15 16:20
7 TTF Liebherr Ochsenhausen 18 6 3 9 73:85 -12 15:21
8 TTC rollcom Reutlingen 18 5 4 9 69:85 -16 14:22
9 SV Böblingen II 18 4 2 12 58:92 -34 10:26

10 TSG Leutkirch 18 1 0 17 47:106 -59 2:34
 

Bemerkungen
Veröffentlichung der Spielpläne erst später (Gründe wurden den
Vereinen mitgeteilt)

Spielleiter-Kontaktadresse
König, Christina

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.09.2006 18:10 v (1) SV Böblingen II SV Böblingen 5:5
Sa. 23.09.2006 13:30 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

SV Neresheim
TTF Liebherr Ochsenhausen
SSV Schönmünzach

TSV Herrlingen
TSG Leutkirch
TSG Bodelshausen

2:6
6:1
6:4

Fr. 29.09.2006 19:00 v (1) TSG Leutkirch SSV Schönmünzach 1:6
Sa. 30.09.2006 12:45 (1)

12:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:15 (1)
15:15 (1)

SV Böblingen
SV Böblingen II
SV Deuchelried
TSG Bodelshausen
SV Böblingen
SV Böblingen II

TTF Liebherr Ochsenhausen
SV Neresheim
SSV Schönmünzach
TSG Leutkirch
SV Neresheim
TTF Liebherr Ochsenhausen

6:3
4:6
3:6
6:3
6:0
4:6

Sa. 07.10.2006 11:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TSG Bodelshausen
TSG Leutkirch
SV Neresheim
TTC rollcom Reutlingen
TSG Bodelshausen
SSV Schönmünzach

TTF Liebherr Ochsenhausen
SV Böblingen II
SV Deuchelried
TTF Liebherr Ochsenhausen
TSV Herrlingen
SV Böblingen

4:6
4:6
3:6
6:3
6:0
6:3

So. 08.10.2006 11:00 v (1) SV Deuchelried TTC rollcom Reutlingen 6:4
Do. 12.10.2006 18:30 v (1) SV Böblingen II TSG Bodelshausen 3:6
Sa. 14.10.2006 14:00 (1) TSG Bodelshausen TTC rollcom Reutlingen 6:3
Sa. 21.10.2006 12:45 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:15 (1)

SV Böblingen
TTC rollcom Reutlingen
TTF Liebherr Ochsenhausen
SV Böblingen

TSG Bodelshausen
SSV Schönmünzach
SV Neresheim
SV Deuchelried

6:1
0:6
6:4
3:6

Sa. 28.10.2006 13:30 (1) TSV Herrlingen TSG Leutkirch 4:6
Di. 31.10.2006 19:30 v (1) TSV Herrlingen SV Böblingen 1:6
Mi. 01.11.2006 14:00 v (1) TSV Herrlingen SV Böblingen II 6:3
Fr. 03.11.2006 19:30 v (1) TSV Herrlingen TTF Liebherr Ochsenhausen 5:5
Sa. 04.11.2006 13:30 (1) SV Neresheim TTC rollcom Reutlingen 5:5
Sa. 11.11.2006 14:00 (1) TTF Liebherr Ochsenhausen SSV Schönmünzach 2:6
Sa. 18.11.2006 13:00 (1)

14:00 (1)
TSG Leutkirch
TTF Liebherr Ochsenhausen

TTC rollcom Reutlingen
SV Deuchelried

3:6
5:5

So. 19.11.2006 13:00 t/v (1) TTC rollcom Reutlingen TSV Herrlingen 3:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2006/07

Jungen U18 Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2006 12:45 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Böblingen
SV Neresheim
TTC rollcom Reutlingen
SV Deuchelried

TSG Leutkirch
TSG Bodelshausen
SV Böblingen II
TSV Herrlingen

6:3
2:6
6:1
6:1

Fr. 01.12.2006 18:30 v (1) TSG Leutkirch SV Neresheim 4:6
Sa. 02.12.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
SV Deuchelried
SSV Schönmünzach

TSG Bodelshausen
SV Böblingen II

3:6
6:3

Fr. 15.12.2006 13:00 v (1)
19:00 v (1)

TSG Leutkirch
SV Neresheim

SV Deuchelried
SSV Schönmünzach

0:6
6:4

Sa. 16.12.2006 14:00 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SV Böblingen II
TTC rollcom Reutlingen
SSV Schönmünzach

SV Deuchelried
SV Böblingen
TSV Herrlingen

0:6
5:5
6:4

Do. 11.01.2007 18:30 t/v (1) TSG Leutkirch SSV Schönmünzach 2:6
Fr. 12.01.2007 18:00 v (1)

18:30 (1)
SV Böblingen
TTC rollcom Reutlingen

SV Böblingen II
TSG Bodelshausen

6:2
6:0

Sa. 20.01.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
16:00 v (1)

TTF Liebherr Ochsenhausen
SSV Schönmünzach
TTF Liebherr Ochsenhausen

TSG Bodelshausen
SV Deuchelried
SV Böblingen

3:6
5:5
4:6

Fr. 26.01.2007 19:00 v (1) TSV Herrlingen SSV Schönmünzach 2:6
Sa. 27.01.2007 12:45 (1)

14:00 (1)
SV Böblingen II
TSG Bodelshausen

TSG Leutkirch
SV Böblingen

6:2
0:6

Sa. 03.02.2007 11:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
16:00 v (1)

TTF Liebherr Ochsenhausen
TSG Leutkirch
TTF Liebherr Ochsenhausen
SSV Schönmünzach
SV Deuchelried

SV Böblingen II
SV Böblingen
TTC rollcom Reutlingen
SV Neresheim
SV Böblingen

6:0 NA
1:6
5:5
6:3
3:6

Sa. 10.02.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SV Neresheim
TTC rollcom Reutlingen
SSV Schönmünzach

SV Böblingen II
TSG Leutkirch
TTF Liebherr Ochsenhausen

5:5
6:4

6:0 NA
Sa. 17.02.2007 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSG Bodelshausen
TTC rollcom Reutlingen
TSG Bodelshausen
SV Deuchelried

SV Neresheim
SV Neresheim
SSV Schönmünzach
TSG Leutkirch

2:6
4:6
2:6
6:4

Sa. 24.02.2007 13:30 (1) SV Neresheim TSG Leutkirch 6:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.03.2007 18:30 t/v (1) TSV Herrlingen TTC rollcom Reutlingen 5:5
Sa. 03.03.2007 11:00 (1)

12:45 (1)
12:45 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)
15:15 v (1)

TSV Herrlingen
SV Böblingen
SV Böblingen II
SV Deuchelried
SV Böblingen
SV Böblingen II

SV Neresheim
TTC rollcom Reutlingen
SSV Schönmünzach
TTF Liebherr Ochsenhausen
SSV Schönmünzach
TTC rollcom Reutlingen

1:6
6:0
1:6
6:3
4:6
6:1

Sa. 10.03.2007 11:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

TSV Herrlingen
TSG Leutkirch
SV Neresheim
TSV Herrlingen

TSG Bodelshausen
TTF Liebherr Ochsenhausen
SV Böblingen
SV Deuchelried

6:3
3:6
6:4
6:3

Fr. 16.03.2007 19:00 v (1) SV Neresheim TTF Liebherr Ochsenhausen 6:1
Sa. 17.03.2007 11:00 (1)

14:00 (1)
TSG Bodelshausen
TTC rollcom Reutlingen

SV Deuchelried
SV Deuchelried

2:6
3:6

So. 18.03.2007 14:00 v (1) SV Deuchelried SV Böblingen II 6:2
Sa. 24.03.2007 14:00 (1) TSG Bodelshausen SV Böblingen II 6:1
Fr. 30.03.2007 17:00 v (1)

19:00 v (1)
SV Böblingen II
SV Böblingen

TSV Herrlingen
TSV Herrlingen

6:3
6:1

Sa. 31.03.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 v (1)

TSG Leutkirch
SV Deuchelried
TTF Liebherr Ochsenhausen
SSV Schönmünzach
TSG Leutkirch

TSG Bodelshausen
SV Neresheim
TSV Herrlingen
TTC rollcom Reutlingen
TSV Herrlingen

3:6
6:0
3:6
6:1
3:6
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